ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH                Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

nội dung chỉ đạo của Phó

Thủ tướng Chính phủ

Phạm Bình Minh

                             Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài nguyên và Môi trường, Công Thương,

  Giáo dục và Đào tạo, Y tế;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các

  công trình Giao thông tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Phạm Bình

Minh tại Công văn số 1298/VPCP-QHQT ngày 01/3/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc tình hình vận động, quản lý và sử dụng vốn ODA và vốn vay

ưu đãi năm 2020 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục tổ chức

triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 5994/UBND-TH ngày 02/12/2020 về việc thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Thông báo số 385/TB-VPCP ngày 26/11/2020 của Văn phòng

Chính phủ; chủ động tổ chức thực hiện và tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện theo thẩm quyền đối với các nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính

phủ Phạm Bình Minh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THh69.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-05T16:07:05+0700

		2021-03-05T16:44:49+0700

		2021-03-05T16:44:49+0700

		2021-03-05T16:44:49+0700